UNIVERSIDADE DO VALE DO TAQUARI - UNIVATES
Parque Científico e Tecnológico do Vale do Taquari – Tecnovates

Curso de Engenharia Mecânica

Edital no 015/Reitoria/Univates, de 11 de março de 2024

Concurso Acadêmico “Desenvolvimento de Projeto de Simulador de Capotagem”

RESULTADO No 01
(publicado em 15/07/2024)

A Reitora da Universidade do Vale do Taquari - Univates, no uso de suas atribuições
estatutárias, torna público o resultado do Edital no 015/Reitoria/Univates, de 11 de março de
2024, nos termos a seguir:

1o MELHOR PROJETO

2o MELHOR PROJETO

Projeto realizado pelo grupo formado pelos estudantes:
- Pedro Henrique Lord
- Jean Pierre Folmer
- Vicente Herdina

Evania Schneider
Reitora da Universidade do Vale do Taquari -

Univates

Projeto realizado pelo grupo formado pelos estudantes:
- Adam dos Santos
- Felipe Miguel Eidelwein
- Rafael Bertamoni